LED Strip COB 24V DC RGB - Zijdelings
uitstralend - 12W/m - 10mm - IP20 - 5cm
gesneden - Rol van 5 meter

Ref. BLSCOB-24V12W-SIDE-IP20-RGB

De LED COB RGB 24V DC-strip biedt continue en schaduwloze verlichting. Met hoge flexibiliteit biedt het zijlicht-
emissie, perfect voor het benadrukken van randen, borden en signalering. Het heeft een vermogen van 12W/men
een lichtopbrengst van 100lm/W. Rol van 5 meter.

Product data
Lijm
Hoog
Breedte
Breedte van het pad (mm)
Openingse_angle (°)
Certificaten
Klasse energie-efficiéntie
Dimbaar
Snijdistance (mm)
Efficiéntie (Lm/w)
Garantie
IP
Largo
N° Chips/meter
Vermogen/m (W/m)
Temperatuurbereik
Nominale Spanning (V)
Type LED
Toonladder

Buiten gebruik

Ja

3mm

10 mm

10

120

CE, ROHS

F

Ja

50

100

Volgens wettelijke garantie: 3 jaar
IP20

5m

560

12

-20°C ~ +40°C
24V gelijkstroom
COB

RGB

Nee
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BARCELONA LED

Product variants

Reference Attributes

BLSCOB-24V12W-SIDE-IP20-RGB
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